competentes para que se adopten las medidas y correctivos que fueren necesarios. 16. En 
general las que se desprendan de la naturaleza del contrato y de su objeto. CLAUSULA 
CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del 
presente contrato se fija en la suma de VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL 
SETECIENTOS PESOS M/CTE ($25.620.700.00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar de act.ierdo a Fá clase de 
contrato). 

ÍTEM DESCRIPCIÓN CANT VALOR 
3OBYS2C900 Thinkstation Lenovo P520C 
Tower Procesador Intel Xeon W-2123